PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2015 г. №  3054
п. Мартюш

О переименовании образовательной организации, подведомственной Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
В соответствии с частью 5 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Главы Каменского городского округа от 22.11.2010 года № 1984 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ», а также порядка утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» и внесения в них изменений», Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей, подведомственное Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования согласно перечню:
	№ п/п
	существующее наименование учреждения
	наименование учреждения после переименования

	1.1
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей»
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

2. Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (Е.Г. Балакина) в срок до 31.12.2015 года.
2.1. организовать внесение изменений в устав указанного учреждения в целях приведения его в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012     № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

2.2. утвердить устав учреждения, указанного в п. 1 настоящего постановления;

2.3. организовать проведение иных мероприятий, необходимых для регистрации вносимых в устав учреждения изменений в порядке, определенном действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

 С. А. Белоусов